
  PCR99ETRpo42814492 

 1  
 

DODATEK č. 2  

č. j.:PPR-19900-52/ČJ-2021-990640 
k „Rámcové dohodě na dodávku munice 5,56x45“ 

 č. j.: PPR-19900-34/ČJ-2021-990640 
 

 

/1/ Kupující: 

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/ 3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: Ing. Martinem Fikáčkem   

vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční a 
majetkové správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:              Česká národní banka 
číslo účtu:                 5504881/0710 
doručovací adresa:        MINISTERSTVO VNITRA ČR 

           poštovní schránka 160 
           160 41 Praha 6 
       kontaktní adresa:        Policejní prezidium ČR 
           Pelléova 21, Praha 6  

tel.:                 974 835 653 
e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
datová schránka:            gs9ai55 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 
/2/ Prodávající: 

Název společnosti:           Sellier & Bellot a.s.,  
sídlo:                                 258 01 Vlašim, Lidická 667 

IČO:        28982347 
DIČ:        CZ28982347 

zapsaná:                            v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha,                                                  
oddíl B, vložka 15674 

zastoupená:          
                   
                   
bankovní spojení:       Komerční banka a.s., pobočka Benešov u Prahy 

číslo účtu:       601121/0100 
pracovní kontakt:      
tel.:       
fax:       
e-mail:       
datová schránka:       62yfjwb 

 
 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(kupující a prodávající  dále též společně jako „smluvní strany“) 



  PCR99ETRpo42814492 

 2  
 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento 

dodatek č. 2  k rámcové dohodě 

 

 

V souladu s čl. 12. odst. 7 „Rámcové dohody na dodávku munice 5,56x45“ č. j.: PPR-19900-
34/ČJ-2021-990640 (dále jen „dohoda“) se smluvní strany dohodly na změnách této dohody 
následujícím způsobem: 
 

I. 
 

Mění se čl. 6. odst. /2/ Kupní cena: 

Původní text: 
/2/  Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH: 18.907.500,00 Kč  
 (slovy: osmnáct miliónů devět set sedm tisíc pět set korun českých),  

b) DPH 21 %: 3.970.575,00 Kč                                                                                    
(slovy: tři miliony devět set sedmdesát tisíc pět set sedmdesát pět korun českých), 

c) včetně DPH: 22.878.075,00 Kč  
 (slovy: dvacet dva milionů osm set sedmdesát osm tisíc sedmdesát pět korun českých). 

Nový text:  

/2/   Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH: 20.710.625,00 Kč  
  (slovy: dvacet miliónů sedm set deset tisíc šest set dvacet pět korun českých),  

b) DPH 21 %: 4.349.231,25 Kč  (slovy: čtyři miliony tři sta čtyřicet devět tisíc dvě stě 
třicet jedna korun českých a dvacet pět haléřů), 

c) včetně DPH: 25.059.856,25 Kč  
(slovy: dvacet pět milionů padesát devět tisíc osm set padesát šest korun českých a 
dvacet pět haléřů). 

 
II. 

 

V příloze č. 1 Specifikace ceny a zboží, popis zkoušky a skladovací podmínky se mění část 
SPECIFIKACE CENY, která nově zní: viz Příloha č. 1 tohoto dodatku.  
 

III. 
 
Ostatní ujednání dohody, ve znění dodatku č. 1, zůstávají beze změny. 
 
 



  PCR99ETRpo42814492 

 3  

IV. 
 
Tento dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky. 

 
V. 

 
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti   
dne 1. 1. 2023.  Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv      
po jeho podpisu oběma smluvními stranami a před nabytím účinnosti zabezpečí kupující. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona                      
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona       
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že plnění tohoto 
dodatku č. 2 poskytnutá před jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by 
plnila před účinností tohoto dodatku č. 2, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového 
plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho 
přijetí. 
 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, který je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.  
 

 
 

za kupujícího 
 
 
 
 
 

 
Ing. Martin Fikáček 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Ředitelství finanční a majetkové správy         
Policejního prezidia ČR  

za prodávajícího 
 
 
 
 
 
 
        

        
  

 

 
 
 

            
                      

                 
 
 
 



                                     Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 č. j. PPR-19900-52/ČJ-2021-990640 rámcové dohody č. j. PPR-19900-34/ČJ-2021-990640 
   

 1  
 

SPECIFIKACE CENY 

 
Předpokládaný počet kusů munice k nákupu 

  
 

Munice Počet 
kusů 

Cena za 1 ks bez 
DPH 

DPH  
za 1 ks 

Cena za 1 ks 
 s DPH 

Cena celkem  
bez DPH 

Celkem DPH 
Cena celkem  

 s DPH 

CELKEM 770.000    9.015.625,00 Kč 1.893.281,25 Kč 10. 908.906,25 Kč 

 


	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:           Sellier & Bellot a.s.,

